
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALEDI DELIBERAZIONEDEL COMMISSARION. Q 83

OGGETTO: Selezione Pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata all’assegnazione di n.

di 1 borsa di studio per un laureato in Medicina e Chirurgia con specializzazione in

Ginecologia ed Ostetricia, finalizzata alla realizzazione del progetto PSN 2014

“Counselling psicologico clinico della patologia I e II trimestre di gravidanza:
Poliabortività e Malformazioni fetali”.
Approvazioneatti e assegnazione borsa di studio.

DIREZIONEAZIENDALE

Bilancio anno
Aggregato :

Sub-aggregato di spesa:
Registrazione n° [_
aggregato pertinente.
Autorizzazione :

Conto economico… n,
Si attesta che la disponibilità del fondo del
sopra riportato sub-aggregato è sufficiente a
coprire la spesa prevista dal presente atto.
Per I 'ufficio riscontro
Il Responsabile del Settore
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

VISTO:

gestione

si conferma la sussistenza della suindicata
disponibilità rilevata dal Settore come iscritta
nelle pertinenti utilizzazioni del budget.
L’Addetto alla verifica Ila compatibilità
economica:

ILRESPONSAB E ELL’ISTRUI IORIA

(Sig.ra Lore za a none)

(I 0 IIII‘z- ?…

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.Maria di Gesù, 5 Catania

Seduta del giorno

IL COMMISSARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente della
Regione Siciliana N°390/serv.1/S.G. del 01
Agosto 2017, giusta art. 3, LR. N° 4 del

I Marzo 2017

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario Aziendale
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

con l’assistenza, quale Segretario

Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione del Commissario n. 354 del 30/03/2018 è stata disposta la

riapertura dei termini per la Selezione Pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata all’assegnazione di 1

borsa di studio per un laureato in Medicina e Chirurgia con specializzazione in Ginecologia ed
Ostetricia, della durata di 12 mesi (dodici mesi) e dell’importo di euro 38.000,00 (trentottomila/OO)

annui, finalizzata alla realizzazione del progetto PSN 2014 “Counselling psicologico clinico della
patologia I e II trimestre di gravidanza: Poliabortività e Malformazioni fetali”.

Che, contestualmente all'approvazione dell‘avviso pubblico, si è proceduto alla nomina della
Commissione esaminatrice;

Visto il verbale n. 1 del 24/04/2018, allegato al presente verbale per costituirne parte integrante,
dal quale si rileva che la Commissione esaminatrice, preso atto che è pervenuta in tempo utile n. 1

istanza presentata dalla Dott.ssa Belluomo Giada, nata a Lecce il 21/02/1986, ha proceduto, sulla base
di quanto previsto nel bando di selezione, all'ammissione della candidata, alla individuazione dei criteri

per l'assegnazione dei punteggi, alla conseguente valutazione dei titoli e all'espletamento del previsto
colloquio, formulando la graduatoria finale di merito, qui di seguito riportata:

VALUTAZIONE TITOLI COLLOQUIO PUNTEGGIO FINALE
(max 6,00) (max 14,00) (_max 20,00)

Dott.ssa Belluomo Giada 06/06 12/14 18/20

Ravvisata la regolarità dei predetti atti;

Ritenuto, per quanto sin qui esposto, poter approvare la graduatoria finale, il Verbale n. 1 del
24104/2018 sopra citato e gli atti della selezione di che trattasi e di conseguenza, potere individuare la
Dott.ssa Belluomo Giada quale destinataria della borsa di studio in parola;

Ritenuto, altresì, di dovere procedere alla stipula del relativo contratto con la succitata borsista e
fare carico alla stessa di produrre la relativa polizza assicurativa a copertura degli infortuni sul lavoro e
della responsabilità civile verso terzi e del documento attestante il possesso di Partita Iva;

Verificato di potere gravare la complessiva spesa di € 38.000,00 scaturente dal presente atto sul
Fondo Prog. Ob. Counselling psicologico clinico Poliabortività e Malformazioni fetali - 2.14 Anno 2014
S.P. 12001000096.

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Approvare il Verbale n. 1 del 24/04/2018 e tutti gli atti della selezione in oggetto e,
conseguentemente individuare la Dott.ssa Belluomo Giada quale destinataria della borsa di studio per un
laureato in Medicina e Chirurgia con specializzazione in Ginecologia ed Ostetricia, della durata di 12

mesi (dodici mesi) e dell’importo di euro 38.000,00 (trentottomila/OO) annui, finalizzata alla



realizzazione del progetto PSN 2014 “Counselling psicologico clinico della patologia I e II trimestre di
gravidanza: Poliabortività e Malformazioni fetali”.

Procedere alla stipula, con decorrenza dal 2 maggio 2018, del relativo contratto con la Dott.ssa
Belluomo Giada e fare carico alla stessa di produrre la relativa polizza assicurativa a copertura degli
infortuni sul lavoro e della responsabilità civile verso terzi e del documento attestante il possesso di
Partita Iva.

Fare gravare la complessiva spesa di € 38.000,00 sul Fondo Prog. Ob. Counselling psicologico
clinico Poliabortività e Malformazioni fetali - 214 Anno 2014 S.P. 12001000096.

Stante l'importanza scientifica del progetto di che trattasi, munire il presente atto della clausola di
immediata esecuzione.

IL DIRETTORE A NISTRATIVO IL IRETTORE S ITARI AZIENDALE
(Dott. iov 1 Annino) (Dott.ssa 't a iano)3

MISSARIO
' Giulio Santonocito)

IL SEGRE ARIO VERBALIZZANTE
(Do . cesco Gio nni angia)

. …a./



?; giorn-oe per i successivi ’il? giorni
}

L’addetto alla pubblicazione/

/Si ailesìa che la presente deliberazione è staîa goubbìicaìa all’Albo della Azienda dal\ai sensi dell’ali. 35 LR. n. 25/93, cosi come sos‘ìituito dall’art 53 LR. n. 361335

al
!

e contro la stessa non è sîa'ìa prodotta opposizione.
’Catania,

il Direttore Ammrmstrauvo
!

inviata all’Assessoraîo Regionale alla Saniîà il
prot. n.\ \__<—_4__z…__z_—__,___<Îz_;__—…_—_4—__z4>_—__4—____—,___fi_<,—fi—_,<___4_fig_<z_4…‘,__4__j

’

Notificaia al Collegio Sindacale il
prot n.

_…\ %\\!

L—4_<—_—_
__

.

,4___fiz_zzz_zz…z_z_zz_4

_—_…_<_—__—…‘4_,
4_4_4…4__.___.…_z____.<44__.z_…4__z4_<…<…_4_4_____……______…_4_4La presente deliberazione è esecutiva:

immediatamente
E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
.…

”Assessorato Regionale per la Sanità:A) Nota approvazione prot. n. delOVVERO

B) Per decorrenza del termine

“ a seguito del oonìrollo preventivo efiefiuaio dall

il Funzionario Responsabile&


